

# KINNAREDS NYHETSREV



Tisdagen den 11 september 2012

Nr 3. Årgång 6.

Ansvarig utgivare Mikael Zsiga

## Välkomna till skördefest i Soldattorpet!

**Lördagen den 22 september kl. 19.00** hälsar Arne Anderssons Stiftelse för samhället Kinnareds väl alla Kinnaredsbor hjärtligt välkomna till Skördefest i Soldattorpet. Förutom vällagad middag med passande dryck kommer det att bjudas på underhållning av Gunnar Bylund som berättar anekdoter och historier blandat med härlig dragspelsmusik. Under kvällen kommer vi även att avtacka Arne Torstensson som under sju år varit ordförande för stiftelsen. **Anmälan senast söndagen den 16 september** till Mikael Zsiga (0321-403 03, 0734-61 97 22, zsiga@telia.com) eller Lennart Allansson (0321-409 10, 070-542 73 48, lennart.allansson@telia.com). Hjärtligt välkomna!

## Stipendier för våren 2012!

Ansökning om stipendie för studier genomförda våren 2012 skall lämnas in **senast fredagen den 7 december**. Alla eftergymnasiala studier räknas! Ansökningshandlingar finns på kinnared.nu eller i pappersform hos Mikael Zsiga.

Martin Johansson har redan ansökt och tilldelats 6000 kr för heltidsstudier under den aktuella tidsperioden. Martin läser till lärare med inriktning på idrott, geografi och historia i Umeå.

Missa inte denna fantastiska möjlighet att dryga ut studentkassan!



## Nyinflyttade

Sara Molin och Dominik Rudin med sonen Milian har flyttat in i Irisgården (Stommen vid gamla kyrkplatsen). Välkomna till Kinnared!

## Kinnared.nu

Tyvär har vår hemsida förfallit något under det senaste året. Orsaken är att vår webbredaktör flyttat från Kinnared och publiceringsrutinerna inte har fungerat. Arbete pågår för att hitta en långsiktig lösning som enkelt kan hanteras av flera Kinnaredsbor. Hör gärna av dig om du har idéer eller vill hjälpa till med detta arbete.

## Kinnaredsloppet succé!

Söndagen den 12 augusti genomfördes för första gången i världshistorien det 8,7 km långa Kinnaredsloppet. Hela 20 löpare och gångare slöt upp! Först i mål kom en av tävlingsarrangörerna: Martin Johansson. När alla kommit i mål åts gemensam kvällsmat. Ett gott initiativ, stort tack till Martin och Linda!

## På gång i höst... (mer information kommer)

### En kväll i vecka 46 eller 47 (19-29/11):

Kransbindning med Annika Nyrell från Steinstö Trädgård. Arrangör: Arne Anderssons Stiftelse.

### Fredagen den 30 november kl. 19:30 (preliminärt):

Glögekväll i Soldattorpet. Arrangör: Arne Anderssons Stiftelse.